
 

 
 

Årsmøte – HOVEDLAGET 
Årsberetning 2007-2008 

 

 

Dato 02.12.2008 – klokken 19.00 
Sted Klubbhuset 
  
Styret har bestått av : 

• Leder   Knut Ellefsæter 
• Nestleder  Bjørn Arild Thorstad 
• Kasserer  Vidar Fredlund 
• Sekretær  Stein Rune Eriksen 
• Ski   Knut Pedersen/Britt Hovland 
• Fotball   Frode Alfstad 
• Huskomite  Kjell Granberg 

 
Det har i beretningsperioden vært avholdt 11 ordinære styremøter, 2 fellesmøter mellom NIL 
og Furnes Ski, samt 2 fellesmøter mellom NIL, Furnes Ski og Furnes Almenning. 
 
For perioden er antall behandlede saker med saksnummer vært 57. I tillegg tilkommer saker 
som er tatt opp under eventuelt. De sakene som er mest behandlet har vært, Brattberget, 
utbedring av kjøkken på klubbhuset, Grunneierkontrakter i forbindelse med lysløype, 75-
årsjubileum 2008 og ballbinge. Økonomien i laget er forholdsvis god til tross for store 
investeringer i nytt kjøkken.  
 
Lysløypa er oppgradert med noen nye lysarmaturer og er blitt ryddet. Parallelt med dette er 
det laget forslag til ny trase for en større utbedring av lysløypa. Det er sendt inn søknad om 
spillemidler til dette.  
 
Det er klart at vi får midler til å bygge en ballbinge. Plassering av bingen er foreslått mellom 
gras- og grusbanen. Vi håper å ha bingen klar til bruk i løpet av sommeren 2009. 
 
Klubbhuset/Huskomite : 
Det har vært stor aktivitet rundt klubbhuset også dette året. En stor takk til huskomiteen som 
virkelig står på og og har gitt klubbhuset et stort løft i løpet av siste 2 års periode. Dette året er 
bl.a. garderober oppgradert og nå denne høsten kjøkkenet pusset opp og fremstår nå både flott 
og moderne. Det er sendt inn søknad om tilskudd av midler for dette. 
 
Huskomiteen har også hatt ansvaret for småsamleren nede ved idrettsplassen. Idrettslaget 
mottar årlig en sum fra HIAS for å holde det rent rundt denne.  
 
75-årsjubileum 2008 :  
Jubileet ble markert med utgivelse av et hefte ”Idretten i Nybygda gjennom 75 år” hvor John 
Ellefsæter og Vidar Fredlund hadde samlet inn og tilrettelagt stoff. Hedte ble meget godt 
mottatt. Jubileumsfesten ble avholdt på klubbhuset den 15/11. Gledelig stor deltagelse, og 
ikke minst med en av stifterne, Kristian Bekkelien til stede. I forbindelse med festen ble Liv 
Jorunn Kjendlie hedret og utnevnt til æresmedlem av Nybygda Idrettslag. 
 
Ole-statuen : 
Idrettslaget er veldig takknemlig ovenfor Bli’ i Nybygda og deres initiativ med å få laget en 
statue av Ole Ellefsæter. Denne ble avduket i juni med stor festivitas på idrettsplassen. 
Medlemmene i idrettslaget var i stor grad medvirkende til at denne dagen ble en merkedag for 
bygda og hovedperson selv, Ole. 



 
Brattberget : 
Prosjekt Brattberget har også i 2008 vært en gjenganger på styremøtene. Vi har i 
beretningsperioden hatt oppe saken på alle styremøter i tillegg til at vi har deltatt på nevnte 
fellesmøter med Furnes Ski og Furnes Almenning. Forutsetningen for anlegget med en større 
hytteutbygging er vesentlig forandret i inneværende år, siden markedet for hyttesalg har blitt 
kraftig redusert. De opprinnelige planer for aktivitetsområde er også nå under revidering. 
Henviser for øvrig til egen sak fremmet på årsmøte 
 
Fotball : 
Gledelig nok greide vi allerede etter et års opphold igjen å stille et a-lag. Mange nye spillere, 
og flere yngre fra Nybygda dannet rammet rundt årets 5-divisjonslag. Det ble en jubelsesong 
med opprykk til 4-div som resultat. I skrivende stund er det nå ganske så sikkert at vi til neste 
år mønstrer 2 seniorlag, siden tilgangen på spillere er så stor. Vidar Mauseth har vært 
spillende trener inneværende år, og fortsetter også i 2009.  
 
For aldersbestemte klasser hadde vi bare et aktivt lag. For neste år ser det enda mørkere ut 
med tanke på at vi kan stille noe lag i yngres.  
 
Ski : 
Også skigruppa sliter med å rekruttere nye medlemmer og samtidig holde på de yngre etter 
hvert som de kommer opp på ungdomsskoletrinnet. Antall totale deltager på de ulike skirenn i 
kretsen er ikke mange, men de som er med er ivrige skiløpere og gode ambassadører for 
Nybygda. Det er også i den forbindelse grunn til å nevne at det kun er 2-3 aktive med i de 
enkelte kretsrenn som har bosted-adresse  Nybygda, mens ingen av dagens styremedlemmer 
har  Nybygda som bosted.  Fremdeles er det imidlertid stor aktivitet rundt lysløyperennene 
som også i år har blitt arrangert i samarbeid med Furnes Ski. Nybygda har hatt 90 deltagere 
med på disse lysløyperennene. Også i år er GP-sprinten arrangert med enormt stor deltagelse 
og gode tilbakemeldinger. For andre gang ble GP-sprinten arrangert i Nybygda, og ikke nede i 
Brumunddal. Økonomien i gruppa er god. Sportslig resultater som nevnes : 
NM- senior 
1-plass 10 km fri kvinner Hilde Gjermundshaug Pedersen 
3-plass 15 km duathlon Hilde Gjermundshaug Pedersen 
3-plass i Sprint stafett damer – Ida og Hilde Gjermundshaug Pedersen 
 
For andre resultater vises til egen årsberetning for skigruppa.  
 
Generelt : 
Styret takker alle involverte for stor innsats også i 2008. Det er allikevel ikke noen grunn til å 
underslå at idrettslaget nå står foran store utfordringer når det gjelder rekruttering av aktive 
utøvere både til ski og fotball, og også med å få besatt verv og underkomiteer.  
 
Det sittende styret takker alle for et aktiv år, og ønsker det nye styre lykke til nye utfordringer. 
 
Nybygda, 01/12-2008 
Stein Rune Eriksen 
Sekretær 


